



PROPOZYCJE ATRAKCJI

w HOTELU
DWOREK WAPIONKA





VR WIRTUALNA RZECZYWISTOŚĆ

Czas trwania zabawy: 4 godziny

Liczba uczestników: DO USTALENIA

"To najbardziej wybajerzony bajer ostatnich miesięcy. Prawdziwy „must have” eventowego świata. Wszyscy zaczynają o tym mówić, testują i chcą mieć u siebie. Trochę jak spinning fidget, z tą różnicą, że o wiele bardziej skomplikowany. Długo myśleliśmy, czy będzie to coś, co wprawi Was w zachwyt. Ale uwierzcie mi, ten sprzęt, wart jest każdej wydanej złotówki. Właśnie kupiliśmy kosmos, całe galaktyki możliwości!

Jak to działa? Definicja VR jest bardzo prosta. To nie Ty włączasz komputer, to komputer włącza Ciebie. Po założeniu specjalnych gogli wkraczamy do świata, który znaliśmy dotychczas z małego prostokątka zwanego ekranem. Od tej pory ekran jest wszędzie gdzie się obejrzysz. Cały ten sztuczny świat, można zmieniać za pomocą kontrolerów trzymany w rękach. Pierwsze wrażenie jest niesamowite! Poszukaj krzesła i usiądź, od tej pory nic już nie będzie takie jak kiedyś.

Robisz co chcesz i gdzie chcesz. Filmy w wirtualnej rzeczywistości to coś zupełnie nowego. Zapomnij o 3D czy 4K! Teraz możesz być tam gdzie toczy się akcja. Dokumentalne opowieści z najdalszych zakątków świata, sprawią, że będziecie podróżować po całej planecie. Nie potrzebne są paszporty i walizki. Uwaga na zatracenie w czasie - to wciąż! Nie będziecie chcieli wracać do domu ;-)

Jesteś w grze. VR to jednak przede wszystkim gry. W odróżnieniu od tych tradycyjnych – dwuwymiarowych, trzeba będzie wstać z fotela. Skończą się uwagi w stylu „Ciągłe grasz, idź się poruszać!”. My się ruszaliśmy i to bardzo! Grając w zwykłą strzelankę można się spocić. A gry sportowe to już prawdziwe wyzwanie dla naszej kondycji. I tu czeka na Ciebie niespodzianka.."



ESCAPE ROOM

Czas trwania zabawy: 2 - 3 godzin

Liczba uczestników: od 4 do 120 OSÓB

Pokoje są podzielone na tematyczne kategorie, więc za każdym razem zabawa będzie się zmieniać.

Escape room możemy przeprowadzić w różnych wariantach, 3 godzinna zabawa z 3 różnymi scenariuszami w pokojach, albo 1 scenariusz jako element większej zabawy. W trakcie kiedy zamknięci w pokoju będziecie szukali rozwiązania zagadki, będzie opiekował się wami mistrz gry. Jego zadaniem jest śledzić przebieg rozgrywki i udzielać podpowiedzi, jeśli zabłądzicie na manowcach myśli.

PRZEBIEG ZABAWY:

Razem z uczestnikami zwyczajowo od 2 do 4 osób musisz rozwikłać zagadkę i opuścić pokój. Wszystkie wykonywane przez was czynności mają ciąg przyczynowo skutkowy. Uczestnicy zaczynają zabawę w tak samo przygotowanym pokoju, zatem łatwo porównać wyniki i wybrać najlepszych. Wiek ani płeć uczestników nie ma znaczenia, za to od uczestników wymagana jest kreatywność, spostrzegawczość i współpraca. Zabawa nie wymaga tężyzny fizycznej, za to pochłania w 100 % sprawność umysłową. Z każdą upływającą minutą rośnie poziom adrenaliny, bo na wyjście z pokoju z rozwiązaniem masz dokładnie 45 minut.



ORIENTEERING MIEJSKI

Czas trwania zabawy: 2 - 4 godzin
Liczba uczestników: DO USTALENIA

To świetna zabawa, która dzięki swej atrakcyjnej formule jest nietuzinkową rozrywką oraz niezwykle efektywnym narzędziem integrującym zespół. Nic tak nie integruje grupy jak wspólne dążenie do celu, zwłaszcza na takich temach jakie otaczają Kozi Gród. Oferta jest skierowana do grup lubiących wyzwania, pomysłowe połączenie gier strategicznych, logicznych oraz terenowych.

PRZEBIEG ZABAW:

Zabawa przebiega w bardzo prosty sposób. Uczestników wydarzenia dzielimy na mniejsze zespoły. Grupy otrzymują niezbędne przedmioty potrzebne do nawigacji w terenie: mapę, kompas, urządzenie GPS. W celu zapewnienia większego bezpieczeństwa z każdą grupą może podróżować instruktor. Po podziale i wyjaśnieniu zasad, grupy udają się w podróż po kolejnych punktach. Po znalezieniu wszystkich punktów i wykonaniu zadań grupy znajdują skrzynię ze skarbem.

ZAPEWNIAMY:

- przygotowanie tras
- mapy, kompasy, GPS,
- zabawy integracyjne pomiędzy uczestnikami,
- zagadki logiczne i sprawnościowe
- skrzynię ze skarbem



WIECZÓR LAS VEGAS

Czas trwania zabawy: 4 godziny

Liczba uczestników: NIEOGRANICZONA

Zabawa w gry hazardowe jest kwintesencją dobrego smaku i dystyngowaną atrakcją, która idealnie nadaje się na wieczorny bankiet. Uniwersalność gier prowadzonych przy stołach powoduje, że świetnie sprawdzają się zarówno przy dużych jak i mniejszych grupach. Co więcej może to być główna atrakcja wieczoru albo tylko gustowny dodatek do uroczystej kolacji. To wyjątkowa propozycja dla wszystkich, którzy chcą zorganizować niepowtarzalną imprezę integracyjną, czy spotkanie kontrahentów.

PRZEBIEG ZABAWY:

Uczestnicy wezmą udział w grach:

BLACK-JACK – popularnie zwany „oczkiem”. Jest to gra karciana, w której gracz stara się pokonać krupiera poprzez uzyskanie maksymalnie 21 punktów, nie więcej!

RULETKA - Krupier obraca koło ruletki, które ma oddzielne ponumerowane przegródki w których kulka musi się zatrzymać. Gracz może postawić na numer, kombinację, zakres, parzysty/nieparzysty i kolor.

POKER – Jest to gra karciana, rozgrywana talią składającą się z 52 kart, celem gry jest wygranie żetonów pozostałych uczestników, dzięki skompletowaniu najlepszego układu lub za pomocą tzw. blefu.

KOŚCI POKEROWE – Jest prawdopodobnie jedną z najstarszych gier na świecie. Gracz wygrywa w momencie, gdy wyrzuci taką ilość oczek na jaką dokonał zakład

ZAPEWNIAMY:

- odpowiednią ilość stołów,
- wykwalifikowanych krupierów,
- dekorację i akcesoria kasyna



OFF ROAD i QUADY

Ekstremalna wyprawa samochodami terenowymi to niezapomniana przygoda i świetne urozmaicenie imprez integracyjnych. Uczestnicy wyprawy przeżyją niesamowite emocje pokonując samochodem terenowym strome zjazdy, trawersy, bo to oni będą prowadzić auta.

Nasi instruktorzy to świetnie przeszkoleni uczestnicy wypraw przeprawowych 4x4, biorący udział w zawodach na poziomie ogólnopolskim. Dzięki temu możemy zapewnić uczestnikom niezapomniane wrażenia, stuprocentowe bezpieczeństwo i profesjonalny instruktaż.

Do naszych zabaw wykorzystujemy sprawdzone w boju terenówki, między innymi - Mercedesy klasy G i Nissany Patrole. Nasza oferta to niezapomniana jazda terenowa! Niesamowitą wartością dodaną do tej zabawy mogą być wyjątkowo urokliwe walory krajobrazowe, skierowane głównie do osób o mniejszym zapotrzebowaniu organizmu w adrenalinę, ale zachwycające wszystkich uczestników jazdy.

Poruszamy się po wcześniej przygotowanych trasach, na podstawie tzw. roadbooków. Kto wie, może jadąc przez kolejny stromy podjazd lub błotne bajoro, ktoś z waszej drużyny zrozumie, że drzemie w nim off-roadowa dusza? Jedynym wyjściem, by się o tym przekonać, jest skorzystanie z naszej propozycji.

Gwarantujemy, że samochody terenowe dostarczą każdej imprezie dużej porcji adrenaliny i ogromu wyjątkowych wrażeń, a taka impreza na długo zapisze się w pamięci uczestników ekstremalnej jazdy. Niecodzienne warunki wymuszają współpracę i sprawiają, że komunikacja nabiera innej jakości, a chłodne, zawodowe relacje zaczynają opierać się na sympatii i zaufaniu.

Przygoda terenowa z naszym zespołem to również korzyści dla firmy - pozytywne emocje, które zintegrują grupę.



WIECZORY TEMATYCZNE

Czas trwania zabawy: 6 godzin

Liczba uczestników: DO USTALENIA

Wieczór tematyczny to sposób na integrację, relaks i dobrą zabawę. W mgnieniu oka przeniesiemy Was w wymarzone miejsca. W każdym z nich czekają niespodzianki i moc wrażeń! Wybierzcie, co Was kręci, a my zajmiemy się resztą. Wiemy, że każdy lubi coś innego, dlatego mamy tak wiele propozycji.

Dobra impreza nie może obyć się bez dobrej muzyki. Jaką Wy wolicie? Dla fanów rocka mamy wieczór Rock '80, dla niestrudzonych tancerzy – Disco Fever. A może coś dla żywiołowych gwiazd sceny muzycznej? Jasne! Zapraszamy na Karaoke. Spragnieni dreszczyku emocji i ryzyka przeniosą się natomiast do Kasyna.

Możliwości jest wiele - puść wodze fantazji i pozwól swobodnie pracować swojej wyobraźni. Nie ma znaczenia, czy to impreza firmowa, czy wieczór panieński. Przeniesiemy Was do egzotycznych miejsc, zapewnimy dawkę emocji i mnóstwo niespodzianek, a wszystko to w jeden wieczór!"

ZAPEWNIAMY:

- konferansjera, prowadzącego imprezę
- obsługę DJ-a
- animatorów na grach stolikowych, konkursach
- dekorację sali w wybranym klimacie
- nagłośnienie, oświetlenie
- drobne nagrody za konkursy czy licytację nagród
- wirtualną rzeczywistość – okulary VR – 1 zestaw
- w zależności od wybranego wariantu wieczorku – także kasyno (stoły do ruletki, pokera i black jacka)"



NA TROPIE ZBRODNI

Przykładowy czas trwania zabawy: 2-4 h

Liczba uczestników: min. 10 osób

NA TROPIE ZBRODNI

W hotelu dochodzi do makabrycznej zbrodni. Minionej nocy jeden z pracowników odnalazł ciało boya hotelowego. Jakby tego było mało, skradziono laptopa z najbardziej wyczekiwaną prezentacją roku, dotyczącą (temat z branży firmy). Prezes firmy nie chce, aby sprawą morderstwa zajmowała się tylko policja. O dodatkową pomoc prosi detektywa i pracowników poszkodowanej firmy, czyli Was! Musicie wyłonić tych, którzy są w to zamieszani.

Wśród nich znajdziecie zbrodniarza. Od rana mówi się tylko o jednym: "(dzień przed) ok. godziny 0.00 w OW Wiatraki znaleziono ciało..."

Każdy jest przesłuchiwany:

- "Nie wiem nic o żadnym zabójstwie...",
- "...strasznie podejrzany typ, z tego co wiem siedział kiedyś w pierdlu",
- "...ona krzyczała, że wszystko się wyda i oboje trafią do więzienia"...

Wielu podejrzanych, wiele pytań, zero odpowiedzi, – jak widzicie bez Waszej pomocy się nie obejdzie.

Pewnie zastanawiacie się, jak możecie pomóc? Zostaniecie podzieleni na 4 grup. Jest wielu świadków do przesłuchania, jednak zbyt mało czasu, aby każda grupa mogła porozmawiać z każdym z nich. Poszczególne grupy odwiedzą 6 miejsc. Waszym zadaniem będzie zbieranie informacji, które pomogą ustalić dlaczego doszło do tej strasznej zbrodni oraz wskazanie mordercy. Pomagać Wam w tym będzie wspomniany detektyw, który część osób zdążył już przesłuchać.

Za pomoc detektywowi czeka duża nagroda.



MASZYNA GOLDBERGA

Czas trwania zabawy: od 2 do 4 godzin

Liczba uczestników: do 200 osób

Maszyna Goldberga to innowacyjny pomysł na integrację zespołu. Głównym zadaniem postawionym przed dzielną ekipą konstruktorów jest stworzenie mechanizmu, a w zasadzie serii współdziałających ze sobą mechanizmów, których ruch działa na zasadzie przewracających się kostek domina. Uczestnicy decydują jak ustawić cały ciąg przyczynowo-skutkowy pełen dźwigni, przekładni, wahadeł, spirali.

Oczywiście nie zabraknie eksperymentowania i szukania odpowiednich koncepcji na łącznie ze sobą poszczególnych elementów. Kreatywność przy tej zabawie to podstawa.

PRZEBIEG ZABAWY

Zabawa przebiega w bardzo prosty sposób. Uczestników wydarzenia dzielimy na mniejsze zespoły. Każda drużyna otrzymuje podobny zestaw części do budowy i narzędzi. Drewniane elementy konstrukcyjne, które przygotowane są w taki sposób, że można je ze sobą dowolnie łączyć. Prawie jak klocki. Do tego zestawu różnych gadżetów, sznurki, taśmy, listewki, kubki, piłki itp.

Drużyny również otrzymują ważną informację, że wszystkie elementy, które są przygotowane na ich stanowisku pracy muszą zostać użyte do budowy mechanizmu. Bardzo ważnym elementem jest moment łączenia jednej konstrukcji z konstrukcją drużyny następnej – tak by finalnie cała maszyna pracowała jak szwajcarski zegarek.

ZAPEWNIAMY:

Po paru godzinach pracy nad konstrukcją następuje wielki finał. Uczestnicy postawieni przed tak wymagającym zadaniem mocno mobilizują do pracy swoją wyobraźnię i tworzą fenomenalne pomysły. Połączone ze sobą mechanizmy tworzą jedną wielką maszynę, która zostaje wprowadzona w ruch jednym gestem. Duma i zachwyt rozpiera serca konstruktorów, którzy podziwiają z zapartym tchem jak ich praca zamienia się w widowiskowe show :)



Hotel* Dworek Wapionka**
Patrycja Becmer Specjalista ds. sprzedaży
tel.: +48 56 498 82 33
kom.: +48 606 460 085
marketing@dworekwapionka.pl



BARTBO - Katarzyna Kołodzińska
Sprzedawca, Event Manager
tel. 89 521 64 48
kom. 606 925 507
katarzyna.kolodzinska@bartbo.pl